
UCHWAŁA NR XXXIV/504/2017
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna 
oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1867 z późn. zm.) oraz po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002).

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, stanowiące własność Gminy Miasta Jaworzna, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIV/585/2014 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2014 r. poz. 1511 z późn. zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Wiesław Więckowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5869



Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna.

Pełna nazwa przystanku Skrócona nazwa przystanku Nr  przystanku Nr drogi/ciągu dróg

JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA 01 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA 02 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA CEZARÓWKA DOLNA 03 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA CEZARÓWKA DOLNA 04 79
JAWORZNO BYCZYNA SZKOŁA BYCZYNA SZKOŁA 05 79
JAWORZNO BYCZYNA SZKOŁA BYCZYNA SZKOŁA 06 79
JAWORZNO BYCZYNA BYCZYNA 07 79
JAWORZNO BYCZYNA BYCZYNA 08 79
JAWORZNO BORY PODGÓRSKA BORY PODGÓRSKA 09 79
JAWORZNO BORY PODGÓRSKA BORY PODGÓRSKA 10 79
JAWORZNO BORY CZYSTA BORY CZYSTA 11 79
JAWORZNO BORY CZYSTA BORY CZYSTA 12 79
JAWORZNO LEOPOLD LEOPOLD 13 79
JAWORZNO LEOPOLD LEOPOLD 14 79
JAWORZNO URZĄD SKARBOWY URZĄD SKARBOWY 15 79
JAWORZNO URZĄD SKARBOWY URZĄD SKARBOWY 16 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE OSIEDLE STAŁE 17 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE OSIEDLE STAŁE 18 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE KALINOWA OSIEDLE STAŁE KALINOWA 19 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE KALINOWA OSIEDLE STAŁE KALINOWA 20 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA 21 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA 22 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 23 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 24 79
JAWORZNO ŁUBOWIEC ŁUBOWIEC 25 79
JAWORZNO ŁUBOWIEC ŁUBOWIEC 26 79

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/504/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5869



JAWORZNO OSIEDLE STAŁE ARMII KRAJOWEJ OSIEDLE ARMII KRAJOWEJ 01 230010S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE ARMII KRAJOWEJ OSIEDLE ARMII KRAJOWEJ 02 230010S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE SEMPOŁOWSKIEJ OSIEDLE STAŁE SEMPOŁOWSKIEJ 03 230010S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE SEMPOŁOWSKIEJ OSIEDLE STAŁE SEMPOŁOWSKIEJ 04 230010S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II 05 230010S

JAWORZNO JELEŃ BANASIKA JELEŃ BANASIKA 01 230017S

JAWORZNO BORY BIELAŃSKA BORY BIELAŃSKA 01 230024S
JAWORZNO BORY RONDO BORY RONDO 02 230024S
JAWORZNO BORY STROMA BORY STROMA 03 230024S
JAWORZNO BORY BIELAŃSKA BORY BIELAŃSKA 04 230024S
JAWORZNO BORY BIELANY BORY BIELANY 05 230024S
JAWORZNO BORY STROMA BORY STROMA 06 230024S
JAWORZNO BORY BIELANY BORY BIELANY 08 230024S

JAWORZNO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO PRZYCHODNIA JAWORZNO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO PRZYCHODNIA 01 230028S

JAWORZNO OSIEDLE CEGIELNIANA OSIEDLE CEGIELNIANA 01 230045S
JAWORZNO OSIEDLE CEGIELNIANA OSIEDLE CEGIELNIANA 02 230045S

JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA PĘTLA CEZARÓWKA GÓRNA PĘTLA 01 230046S

JAWORZNO PIECZYSKA SZKOŁA PIECZYSKA SZKOŁA 02 230050S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 01 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 02 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GRABAŃKA CIĘŻKOWICE GRABAŃKA 03 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE PĘTLA CIĘŻKOWICE PĘTLA 04 230124S

JAWORZNO GIGANT OSIEDLE GIGANT OSIEDLE 02 230126S

JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK 01 230135S
JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK 02 230135S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5869



JAWORZNO BORY ZAKOLE BORY ZAKOLE 01 230136S
JAWORZNO BORY ZAKOLE BORY ZAKOLE 02 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA BORY HETMAŃSKA 03 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA BORY HETMAŃSKA 04 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA PĘTLA BORY HETMAŃSKA PĘTLA 05 230136S

JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ SZCZAKOWA CMENTARZ 02 230152S
JAWORZNO DOBRA POMPY DOBRA POMPY 03 230152S
JAWORZNO DOBRA POMPY DOBRA POMPY 04 230152S
JAWORZNO DOBRA DOBRA 05 230152S
JAWORZNO DOBRA DOBRA 06 230152S
JAWORZNO DOBRA PĘTLA DOBRA PĘTLA 07 230152S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 02 230242S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE FILOMATÓW CIĘŻKOWICE FILOMATÓW 04 230242S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE MŁYNY SERAFIŃSKIE CIĘŻKOWICE MŁYNY SERAFIŃSKIE 06 230242S

JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA 01 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA 02 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II 03 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II 04 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I 05 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I 06 230250S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 07 230250S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 08 230250S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER 01 230298S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER 02 230298S
JAWORZNO ŁUBOWIEC OSIEDLE ŁUBOWIEC OSIEDLE 03 230298S
JAWORZNO ŁUBOWIEC OSIEDLE ŁUBOWIEC OSIEDLE 04 230298S

JAWORZNO PODWALE DZIAŁKOWA PODWALE DZIAŁKOWA 01 230304S
JAWORZNO PODWALE DZIAŁKOWA PODWALE DZIAŁKOWA 02 230304S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5869



JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA KRAKOWSKA PĘTLA 02 230345S
JAWORZNO OSIEDLE SKAŁKA OSIEDLE SKAŁKA 01 230345S
JAWORZNO OSIEDLE SKAŁKA OSIEDLE SKAŁKA 04 230345S

JAWORZNO BIBLIOTEKA BIBLIOTEKA 02 230350S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 01 230372S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA STAROWIEJSKA DĄBROWA NARODOWA STAROWIEJSKA 02 230372S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA STAROWIEJSKA DĄBROWA NARODOWA STAROWIEJSKA 03 230372S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KAPLICZKA DĄBROWA NARODOWA KAPLICZKA 04 230372S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KAPLICZKA DĄBROWA NARODOWA KAPLICZKA 05 230372S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA 06 230372S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA 07 230372S

JAWORZNO SZPITAL PĘTLA SZPITAL PĘTLA 01 230394S

JAWORZNO PODŁĘŻE FREDRY PODŁĘŻE FREDRY 01 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE FREDRY PODŁĘŻE FREDRY 02 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE BRODZIŃSKIEGO PODŁĘŻE BRODZIŃSKIEGO 03 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE BRODZIŃSKIEGO PODŁĘŻE BRODZIŃSKIEGO 04 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE TOWAROWA I PODŁĘŻE TOWAROWA I 05 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE TOWAROWA I PODŁĘŻE TOWAROWA I 06 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE TOWAROWA II PODŁĘŻE TOWAROWA II 07 230411S
JAWORZNO PODŁĘŻE TOWAROWA II PODŁĘŻE TOWAROWA II 08 230411S

JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 01 230435S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 02 230435S
JAWORZNO MYLNA MYLNA 03 230435S
JAWORZNO MYLNA MYLNA 04 230435S
JAWORZNO WIEJSKA KOŚCIÓŁ WIEJSKA KOŚCIÓŁ 05 230435S
JAWORZNO WIEJSKA KOŚCIÓŁ WIEJSKA KOŚCIÓŁ 06 230435S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5869



JAWORZNO SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ 01 230446S
JAWORZNO SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ 02 230446S

JAWORZNO ZIELONA ZIELONA 01 230469S

JAWORZNO ŁUBOWIEC CMENTARZ PĘTLA ŁUBOWIEC CMENTARZ PĘTLA 01 230473S

JAWORZNO INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ 01 230487S
JAWORZNO INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ 02 230487S

JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 01 230498S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 02 230498S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE SZKOŁA CIĘŻKOWICE SZKOŁA 01 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE SZKOŁA CIĘŻKOWICE SZKOŁA 02 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA 03 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA 04 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KLINOWA CIĘŻKOWICE KLINOWA 05 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KLINOWA CIĘŻKOWICE KLINOWA 06 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE WAKACYJNA CIĘŻKOWICE WAKACYJNA 07 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE WAKACYJNA CIĘŻKOWICE WAKACYJNA 08 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BOBROWA GÓRKA CIEŻKOWICE BOBROWA GÓRKA 09 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BOBROWA GÓRKA CIEŻKOWICE BOBROWA GÓRKA 10 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA PRZEJAZD PIECZYSKA PRZEJAZD 11 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA PRZEJAZD PIECZYSKA PRZEJAZD 12 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE 13 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE 14 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ SZCZAKOWA CMENTARZ 15 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ SZCZAKOWA CMENTARZ 16 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 17 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 18 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA POLNA SZCZAKOWA POLNA 19 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA POLNA SZCZAKOWA POLNA 20 6800S
JAWORZNO GÓRA PIASKU GÓRA PIASKU 21 6800S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5869



JAWORZNO GÓRA PIASKU GÓRA PIASKU 22 6800S
JAWORZNO GÓRNOŚLĄSKA GÓRNOŚLĄSKA 23 6800S
JAWORZNO GÓRNOŚLĄSKA GÓRNOŚLĄSKA 24 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 25 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 26 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA KLUB RELAKS NIEDZIELISKA KLUB RELAKS 27 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA KLUB RELAKS NIEDZIELISKA KLUB RELAKS 28 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 29 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 30 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWSKA SZCZAKOWSKA 31 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWSKA SZCZAKOWSKA 32 6800S

JAWORZNO KOŹMIN KOŹMIN 01 6801S
JAWORZNO KOŹMIN KOŹMIN 02 6801S
JAWORZNO KOŹMIN JESIENNA KOŹMIN JESIENNA 03 6801S
JAWORZNO KOŹMIN JESIENNA KOŹMIN JESIENNA 04 6801S
JAWORZNO KOŹMIN LAS KOŹMIN LAS 05 6801S
JAWORZNO KOŹMIN LAS KOŹMIN LAS 06 6801S
JAWORZNO JEZIORKI HERBOWA JEZIORKI HERBOWA 07 6801S
JAWORZNO JEZIORKI HERBOWA JEZIORKI HERBOWA 08 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KASZTANOWA JEZIORKI KASZTANOWA 09 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KASZTANOWA JEZIORKI KASZTANOWA 10 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KOŚCIÓŁ JEZIORKI KOŚCIÓŁ 11 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KOŚCIÓŁ JEZIORKI KOŚCIÓŁ 12 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SKLEP JEZIORKI SKLEP 13 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SKLEP JEZIORKI SKLEP 14 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SZKOŁA JEZIORKI SZKOŁA 15 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SZKOŁA JEZIORKI SZKOŁA 16 6801S
JAWORZNO JEZIORKI DOŻYNKOWA JEZIORKI DOŻYNKOWA 17 6801S
JAWORZNO JEZIORKI DOŻYNKOWA JEZIORKI DOŻYNKOWA 18 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN CMENTARZ WILKOSZYN CMENTARZ 19 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN CMENTARZ WILKOSZYN CMENTARZ 20 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 21 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 22 6801S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5869



JAWORZNO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO 23 6801S
JAWORZNO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO 24 6801S
JAWORZNO DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 25 6801S
JAWORZNO DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 26 6801S
JAWORZNO OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ 27 6801S
JAWORZNO PODWALE PODWALE 28 6801S
JAWORZNO PODWALE PODWALE 29 6801S
JAWORZNO PODWALE LICEUM PODWALE LICEUM 30 6801S
JAWORZNO PODWALE LICEUM PODWALE LICEUM 31 6801S
JAWORZNO PODWALE 11 LISTOPADA PODWALE 11 LISTOPADA 32 6801S
JAWORZNO PODWALE 11 LISTOPADA PODWALE 11 LISTOPADA 33 6801S

JAWORZNO PLAC ŚW. JANA PLAC ŚW. JANA 01 6802S
JAWORZNO WARPIE WODOCIĄGI WARPIE WODOCIĄGI 02 6802S
JAWORZNO WARPIE WODOCIĄGI WARPIE WODOCIĄGI 03 6802S
JAWORZNO WARPIE GALMANY WARPIE GALMANY 04 6802S
JAWORZNO WARPIE GALMANY WARPIE GALMANY 05 6802S
JAWORZNO WARPIE WARPIE 06 6802S
JAWORZNO WARPIE WARPIE 07 6802S
JAWORZNO GEOSFERA GEOSFERA 08 6802S
JAWORZNO GEOSFERA GEOSFERA 09 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU KALISKA GÓRA PIASKU KALISKA 10 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU KALISKA GÓRA PIASKU KALISKA 11 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA 12 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA 13 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA BATOREGO SZCZAKOWA BATOREGO 14 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA BATOREGO SZCZAKOWA BATOREGO 15 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA 16 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA 17 6802S

JAWORZNO SZPITAL SZPITAL 01 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO CHEŁMOŃSKIEGO 02 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO POMPY CHEŁMOŃSKIEGO POMPY 03 6803S
JAWORZNO SZPITAL SZPITAL 04 6803S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5869



JAWORZNO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO 05 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO POMPY CHEŁMOŃSKIEGO POMPY 06 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DĘBY CIĘŻKOWICE DĘBY 07 6803S
JAWORZNO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO 08 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KAPLICZKA CIĘŻKOWICE KAPLICZKA 09 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DĘBY CIĘŻKOWICE DĘBY 10 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GÓRKA CIĘŻKOWICE GÓRKA 11 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KAPLICZKA CIĘŻKOWICE KAPLICZKA 12 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA 13 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GÓRKA CIĘŻKOWICE GÓRKA 14 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE STADION CIĘŻKOWICE STADION 15 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA 16 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY CIĘŻKOWICEDWORZEC KOLEJOWY 17 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE STADION CIĘŻKOWICE STADION 18 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH 19 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY 20 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH 22 6803S

JAWORZNO SZCZAKOWA BUKOWSKA CMENTARZ SZCZAKOWA BUKOWSKA CMENTARZ 01 6804S
JAWORZNO SZCZAKOWA BUKOWSKA CMENTARZ SZCZAKOWA BUKOWSKA CMENTARZ 02 6804S
JAWORZNO SZCZAKOWA BUKOWSKA SZCZAKOWA BUKOWSKA 03 6804S
JAWORZNO SZCZAKOWA BUKOWSKA SZCZAKOWA BUKOWSKA 04 6804S

JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 01 6805S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 02 6805S
JAWORZNO JELEŃ CMENTARZ JELEŃ CMENTARZ 03 6805S
JAWORZNO JELEŃ CMENTARZ JELEŃ CMENTARZ 04 6805S
JAWORZNO JELEŃ LIPINKA JELEŃ LIPINKA 05 6805S
JAWORZNO JELEŃ LIPINKA JELEŃ LIPINKA 06 6805S
JAWORZNO SOBIESKI PĘTLA SOBIESKI PĘTLA 07 6805S
JAWORZNO SZYB SOBIESKI SZYB SOBIESKI 08 6805S
JAWORZNO SZYB SOBIESKI SZYB SOBIESKI 09 6805S
JAWORZNO AZOT AZOT 10 6805S
JAWORZNO AZOT AZOT 11 6805S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5869



JAWORZNO STARA HUTA FABRYCZNA STARA HUTA FABRYCZNA 12 6805S
JAWORZNO STARA HUTA FABRYCZNA STARA HUTA FABRYCZNA 13 6805S
JAWORZNO STARA HUTA SPACEROWA STARA HUTA SPACEROWA 14 6805S
JAWORZNO STARA HUTA SPACEROWA STARA HUTA SPACEROWA 15 6805S
JAWORZNO MATEJKI ARKADY MATEJKI ARKADY 16 6805S
JAWORZNO MATEJKI ARKADY MATEJKI ARKADY 17 6805S
JAWORZNO MATEJKI MATEJKI 18 6805S
JAWORZNO MATEJKI MATEJKI 19 6805S

JAWORZNO JELEŃ DĄB SKLEP JELEŃ DĄB SKLEP 01 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB PĘTLA JELEŃ DĄB PĘTLA 02 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA 03 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB SKLEP JELEŃ DĄB SKLEP 04 6806S
JAWORZNO JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY 05 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA 06 6806S
JAWORZNO JELEŃ CENTRUM HANDLOWE JELEŃ CENTRUM HANDLOWE 07 6806S
JAWORZNO JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY 08 6806S
JAWORZNO JELEŃ PIEKARNIA JELEŃ PIEKARNIA 09 6806S
JAWORZNO JELEŃ CENTRUM HANDLOWE JELEŃ CENTRUM HANDLOWE 10 6806S
JAWORZNO JELEŃ SZKOŁA JELEŃ SZKOŁA 11 6806S
JAWORZNO JELEŃ PIEKARNIA JELEŃ PIEKARNIA 12 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOM KULTURY JELEŃ DOM KULTURY 13 6806S
JAWORZNO JELEŃ SZKOŁA JELEŃ SZKOŁA 14 6806S
JAWORZNO JELEŃ PRZEDSZKOLE JELEŃ PRZEDSZKOLE 15 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOM KULTURY JELEŃ DOM KULTURY 16 6806S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 17 6806S
JAWORZNO JELEŃ PRZEDSZKOLE JELEŃ PRZEDSZKOLE 18 6806S
JAWORZNO JELEŃ KOŚCIÓŁ JELEŃ KOŚCIÓŁ 19 6806S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 20 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOLNA JELEŃ DOLNA 21 6806S
JAWORZNO JELEŃ KOŚCIÓŁ JELEŃ KOŚCIÓŁ 22 6806S
JAWORZNO JELEŃ WIELKI DÓŁ JELEŃ WIELKI DÓŁ 23 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOLNA JELEŃ DOLNA 24 6806S
JAWORZNO JELEŃŁĘG PAWILON JELEŃ ŁĘG PAWILON 25 6806S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5869



JAWORZNO JELEŃ WIELKI DÓŁ JELEŃ WIELKI DÓŁ 26 6806S
JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PAWILON JELEŃ ŁĘG PAWILON 28 6806S
JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PĘTLA JELEŃ ŁĘG PĘTLA 30 6806S

JAWORZNO BYCZYNA ASTRÓW BYCZYNA ASTRÓW 01 6807S
JAWORZNO BYCZYNA ASTRÓW BYCZYNA ASTRÓW 02 6807S
JAWORZNO BYCZYNA GWARDZISTÓW BYCZYNA GWARDZISTÓW 03 6807S
JAWORZNO BYCZYNA GWARDZISTÓW BYCZYNA GWARDZISTÓW 04 6807S
JAWORZNO BYCZYNA PĘTLA BYCZYNA PĘTLA 05 6807S
JAWORZNO BYCZYNA PĘTLA BYCZYNA PĘTLA 06 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  REWOLUCJONISTÓW BYCZYNA REWOLUCJONISTÓW 07 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  REWOLUCJONISTÓW BYCZYNA REWOLUCJONISTÓW 08 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  ABSTORSKICH BYCZYNA ABSTORSKICH 09 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  ABSTORSKICH BYCZYNA ABSTORSKICH 10 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA 11 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA 12 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE 13 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE 14 6807S
JAWORZNO JELEŃ INWESTYCYJNA JELEŃ INWESTYCYJNA 15 6808S

JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO WOJSKA POLSKIEGO 01 6808S
JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO WOJSKA POLSKIEGO 02 6808S
JAWORZNO WYSOKI BRZEG WYSOKI BRZEG 03 6808S
JAWORZNO WYSOKI BRZEG WYSOKI BRZEG 04 6808S

JAWORZNO ENERGETYKÓW ENERGETYKÓW 01 6809S
JAWORZNO ENERGETYKÓW ENERGETYKÓW 02 6809S
JAWORZNO DARWINA DARWINA 03 6809S
JAWORZNO DARWINA DARWINA 04 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW MARTYNIAKÓW 05 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW MARTYNIAKÓW 06 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 07 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 08 6809S
JAWORZNO PODŁĘŻE STADION PODŁĘŻE STADION 09 6809S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5869



JAWORZNO PODŁĘŻE STADION PODŁĘŻE STADION 10 6809S
JAWORZNO PSZCZELNIK PSZCZELNIK 11 6809S
JAWORZNO PSZCZELNIK PSZCZELNIK 12 6809S
JAWORZNO AZOT MŁYNARSKA AZOT MŁYNARSKA 13 6809S
JAWORZNO AZOT MŁYNARSKA AZOT MŁYNARSKA 14 6809S
JAWORZNO ORGANIKA ORGANIKA 15 6809S
JAWORZNO ORGANIKA ORGANIKA 16 6809S
JAWORZNO STARA HUTA STARA HUTA 17 6809S
JAWORZNO STARA HUTA STARA HUTA 18 6809S
JAWORZNO STARA HUTA REJA STARA HUTA REJA 19 6809S
JAWORZNO STARA HUTA REJA STARA HUTA REJA 20 6809S
JAWORZNO BORY RONDO BORY RONDO 21 6809S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 22 6809S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 23 6809S
JAWORZNO BORY NIEMCEWICZA BORY NIEMCEWICZA 24 6809S
JAWORZNO BORY NIEMCEWICZA BORY NIEMCEWICZA 25 6809S

JAWORZNO BYCZYNA DOM KULTURY BYCZYNA DOM KULTURY 01 6810S
JAWORZNO BYCZYNA DOM KULTURY BYCZYNA DOM KULTURY 02 6810S

JAWORZNO MONIUSZKI MONIUSZKI 01 6812S
JAWORZNO MONIUSZKI MONIUSZKI 02 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE SZKOŁA PODŁĘŻE SZKOŁA 03 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE SZKOŁA PODŁĘŻE SZKOŁA 04 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ 05 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ 06 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE OSIEDLE PODŁĘŻE OSIEDLE 07 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE PRZYCHODNIA PODŁĘŻE PRZYCHODNIA 08 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE PRZYCHODNIA PODŁĘŻE PRZYCHODNIA 09 6812S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA 01 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA 02 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II 04 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA STORCZYKÓW DĄBROWA NARODOWA STORCZYKÓW 03 6813S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5869



JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA STORCZYKÓW DĄBROWA NARODOWA STORCZYKÓW 06 6813S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE CMENTARZ PĘTLA OSIEDLE STAŁE CMENTARZ PĘTLA 05 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DŁUGOSZYN 07 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO 08 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO 09 6813S
JAWORZNO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO 10 6813S
JAWORZNO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO 11 6813S

JAWORZNO DŁUGOSZYN DŁUGOSZYN 01 6814S
JAWORZNO DŁUGOSZYN UPADOWA DŁUGOSZYN UPADOWA 02 6814S
JAWORZNO DŁUGOSZYN UPADOWA DŁUGOSZYN UPADOWA 03 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA II CHROPACZÓWKA II 04 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA II CHROPACZÓWKA II 05 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA CHROPACZÓWKA 06 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA CHROPACZÓWKA 07 6814S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 08 6814S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 09 6814S

JAWORZNO SZCZAKOWA PRZYCHODNIA SZCZAKOWA PRZYCHODNIA 01 6815S
JAWORZNO SZCZAKOWA PRZYCHODNIA SZCZAKOWA PRZYCHODNIA 02 6815S

JAWORZNO BYCZYNA DOM HANDLOWY BYCZYNA DOM HANDLOWY 01 6816S
JAWORZNO BYCZYNA DOM HANDLOWY BYCZYNA DOM HANDLOWY 02 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW I BYCZYNA KACZEŃCÓW I 03 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW I BYCZYNA KACZEŃCÓW I 04 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW II BYCZYNA KACZEŃCÓW II 05 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW II BYCZYNA KACZEŃCÓW II 06 6816S

JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA PĘTLA CEZARÓWKA DOLNA PĘTLA 01 6817S

JAWORZNO RYNEK RYNEK 02 -

JAWORZNO STADION MIEJSKI STADION MIEJSKI 01 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5869



JAWORZNO STADION MIEJSKI STADION MIEJSKI 02 -
JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA KRAKOWSKA PĘTLA 03 -
JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA KRAKOWSKA PĘTLA 04 -

JAWORZNO ROGATKA ROGATKA 01 -
JAWORZNO ROGATKA ROGATKA 02 -
JAWORZNO URZĄD MIEJSKI URZĄD MIEJSKI 03 -
JAWORZNO URZĄD MIEJSKI URZĄD MIEJSKI 04 -
JAWORZNO CENTRUM CENTRUM 05 -
JAWORZNO CENTRUM CENTRUM 06 -
JAWORZNO PECHNIK CMENTARZ PECHNIK CMENTARZ 07 -
JAWORZNO PECHNIK CMENTARZ PECHNIK CMENTARZ 08 -
JAWORZNO PECHNIK PECHNIK 09 -
JAWORZNO PECHNIK PECHNIK 10 -

JAWORZNO AZOT OSIEDLE AZOT OSIEDLE 01 -
JAWORZNO AZOT OSIEDLE AZOT OSIEDLE 02 -

JAWORZNO CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ 01 -
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ 02 -

JAWORZNO ENERGETYKÓW ENERGETYKÓW 01 -
JAWORZNO ENERGETYKÓW ENERGETYKÓW 02 -

JAWORZNO SIŁOWNIA SIŁOWNIA 01 -
JAWORZNO SIŁOWNIA SIŁOWNIA           02 -

JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 01 -
JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 02 -
JAWORZNO ELEKTROWNIA ELEKTROWNIA 03 -
JAWORZNO ELEKTROWNIA ELEKTROWNIA 04 -
JAWORZNO PROMIENNA PROMIENNA 05 -
JAWORZNO PROMIENNA PROMIENNA 06 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5869



JAWORZNO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO 02 -
JAWORZNO GIGANT ZŁOTA GIGANT ZŁOTA 04 -

JAWORZNO PIECZYSKA SOLSKIEGO PIECZYSKA SOLSKIEGO 01 -

JAWORZNO RZEMIEŚLNICZA 01 -
JAWORZNO RZEMIEŚLNICZA RZEMIEŚLNICZA 02 -

JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 02 -

JAWORZNO JELEŃ INWESTYCYJNA JELEŃ INWESTYCYJNA 02 -

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA SPÓŁDZIELCZA DĄBROWA NARODOWA SPÓŁDZIELCZA 01 -
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA SPÓŁDZIELCZA DĄBROWA NARODOWA SPÓŁDZIELCZA 02 -
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGA DĄBROWA NARODOWA DŁUGA 03 -
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGA DĄBROWA NARODOWA DŁUGA 04 -

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA BRZOZOWA DĄBROWA NARODOWA BRZOZOWA 01 -
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA BRZOZOWA DĄBROWA NARODOWA BRZOZOWA 02 -
JAWORZNO SZCZOTKI PĘTLA SZCZOTKI PĘTLA 03 -

JAWORZNO KOLEJOWA KOLEJOWA 01 -
JAWORZNO KOLEJOWA KOLEJOWA 02 -

RZEMIEŚLNICZA   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5869

dorota.szczepanska
Tekst maszynowy
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �J�a�w�o�r�z�n�i�e�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �W�i�e�s�B�a�w� �W�i�ˇ�c�k�o�w�s�k�i



Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna.

1. Określa  się  warunki  i  zasady  korzystania  z  przystanków komunikacyjnych  stanowiących  własność  Gminy
Miasta Jaworzna.

2. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna, uprawnieni
są przewoźnicy  i  operatorzy  wykonujący  przewozy  osób,  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  6  września  2001 r.
o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) i ustawy z dnia 16 grudnia
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1867 z późn. zm.).

3. Przystanki komunikacyjne będą udostępniane operatorowi i przewoźnikom na pisemny wniosek zawierający:
a) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki i czasy odjazdów z poszczególnych przystanków,
b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 
c) wykaz autobusów, którymi będą realizowane przewozy.

4. Autobusy  powinny  zatrzymywać  się  na  przystanku  komunikacyjnym czołem pojazdu  jak  najbliżej  wyjazdu
z zatoki przystankowej nie powodując utrudnień dla innych użytkowników.

5. Przewoźnik  ma prawo do korzystania z przystanków tylko i  wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu
jazdy.

6. Nie dopuszcza się do nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych.
7. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku komunikacyjnym jednocześnie kilku autobusów, jeśli:

a) nie ograniczy to przepustowości przystanków komunikacyjnych,
b) nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/504/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5869

dorota.szczepanska_1
Tekst maszynowy


dorota.szczepanska_2
Tekst maszynowy
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �J�a�w�o�r�z�n�i�e���	� � � � � � �W�i�e�s�B�a�w� �W�i�ˇ�c�k�o�w�s�k�i� 

dorota.szczepanska_3
Tekst maszynowy
 


		2017-11-07T13:48:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




